
OBEC MORAVANY

ZÁMĚR PRONÁJMU
nebytového prostoru určeného k provozu restauračního zařízení

„Na Hřišti"

Obec Moravany má záměr pronajmout stavbu bez č. p. nebo ev. ležící na pozemku p.č. 366/3,
včetně zastřešené zahrádky o výměře 27 m2 umístěné na pozemku p.č. 366/2 vše v k.ú.
Moravany u Brna.

Zájemci o pronájem výše specifikované provozovny, nechť v termínu do 31. 7. 2023 doručí
svoji nabídku, která musí obsahovat zejména tyto náležitosti:

l) Koncepce — vize restaurace „Na Hřišti"
• Stručný popis Vaší představy o fungování restaurace, návrh provozní doby, další

aktivity a akce; popř. popis jiného Vašeho záměru;
2) Zkušenosti—Praxe

• Stmčný popis Vašich zkušeností v oblasti pohostinství;
3) Financování

• Odhad finančních nákladů na investice potřebné před spuštěním provozu, návrh
způsobu jejich financování, časový harmonogram, návrh etapizace apod.

4) Nabízené měsíční nájemné

V případě zájmu o prohlídku provozovny před podáním nabídky kontaktujte, prosím, paní
místostarostku Marii Ogórek, na email mistostarosta@moravanYubma. cz , na tel. čísle 547
244 220 nebo 725 420 690.

Upřednostněn bude ten zájemce,
• jehož představa o fungování restaurace bude maximálně vycházet vstříc občanům

obce Moravany s přihlédnutím k umístění na sportovišti
• kdo prokáže minimálně 2 lete zkušenosti s provozováním restauračního zařízení

nebo podobného zařízení (nájemce nebo osoba pověřená vedením restaurace)
• který nabídne vyšší nájemné nebo výhodnější způsob financování

O nájmu následně rozhodne Rada obce Moravany.

^t. ^^/t^
Bc. Helena Kadlečíková

starostka obce

^ E C"

(Si
\^y

Vyvěšeno dne: ^. ̂  ̂ 5 Sejmuto dne:

OU Moravany
Vnitřní 49/18
66448

Tel: 547244330

E-mail: obec@moravanyubma. cz


